

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU **KECAMATAN BATANG LUPAR**

Jalan Panglima Ngumbang Nomor. 01 Lanjak, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78766 Pos-el: batangluparkecamatan@gmail.com

> REKOMENDASI Nomor: 600.2.8.2/2a2/K,BTR/KESRA

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

ALEKSIUS BULIN, S.Pd., M.A.P.

NIP

19700705 200401 1 001

Jabatan

Camat Batang Lupar

Dengan ini berdasarkan Surat Rekomendasi dari Kepala Desa Lanjak Deras Nomor : /Ds-LD/KESRA, tanggal 07 Agustus 2024 dan setelah mencermati 600.2.8.2/ Proposal dan Susunan Paitia Pembangunan Rehap Atap Seng Kelompok Mawar Dusun Lanjak Desa Lanjak Deras, maka kami tidak berkeberatan memberikan Rekomendasi ini kepada:

Nama Lengkap

: BAMBANG IRAWAN

2. Jenis Kelamin

: Laki-laki

Jabatan

: Ketua Panitia Pembangunan Rehap Atap Seng

Kelompok Mawar Dusun Lanjak Desa Lanjak

Deras Kecamatan Batang Lupar.

4. Alamat

: Jalan T. Budit Dusun Lanjak Desa Lanjak Deras

Kecamatan Batang Lupar

Maksud :

Menyampaikan Proposal Mohon Bantuan Atap Rumah untuk

Kelompok Mawar Dusun Lanjak Desa Lanjak Deras kepada

Pemerintah Daerah Kabupaten Kapuas Hulu.

Demikianlah Rekomendasi ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Agustus 2024 at Batang Lupar,

> > S.Pd.,M.A.P

Pembina NIP. 19700705 200401 1 001